
Contacto

Correo Electrónico ballestero@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(02614) El Ballestero España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 82119E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2018 a
las 15:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de El Ballestero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0201400I
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dgZBgD%2FPj22iEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Impresión de paneles y carteles para Encuentro Comarcal del Pastoreo y exposición.

Presupuesto base de licitación
Importe 762,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 630 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

GRAFICAS CANO DONATE, S.L.
NIF B02185007

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 630 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 762,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/09/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dgZBgD%2FPj22iEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F0%2BQs8t3sP0BP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 4324 |  2018-387744 | Mon, 01 Oct 2018 15:20:08:155 CEST 79422349493606670554362365841685461513UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=F0%2BQs8t3sP0BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

